SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK
Trường THPT Ngô Gia Tự
Số: 01/TB – NGT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Ea Kar, ngày 24 tháng 8 năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc đẩy mạnh triển khai cài đặt ứng dụng Bluzone

	Thực hiện Công văn số 1229/SGDĐT – VP, ngày 21/8/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo Đắk Lắk về việc đẩy mạnh triển khai cài đặt ứng dụng Bluzone,
	Hiệu trưởng trường THPT Ngô Gia Tự đề nghị toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh của trường và người đến trường liên hệ công tác thực hiện những nội dung sau:
[bookmark: _GoBack]1. Cài đặt ứng dụng Bluezone trên thiết bị di động thông minh của cá nhân và gia đình và đề nghị mọi người đến làm việc phải cài đặt và chạy ứng dụng Bluezone (đối với người có sử dụng điện thoại thông minh).
2. Thông tin chi tiết về ứng dụng Bluezone được đăng tải trên website: https://www.bluezone.gov.vn.

Nơi nhận:
      + Website của trường;
      + Bảng tin
      + Lưu: VT.
	KT. HIỆU TRƯỞNG
Phó hiệu trưởng
(đã ký)
Nguyễn Thanh Dũng

S

?

GIÁO D

?

C VÀ ĐÀO T

?

O Đ

?

K L

?

K

T

rư

?

ng THPT Ngô Gia T

?

S

?

: 01/TB

–

NGT

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

do

–

H

?

nh phúc

Ea Kar, ngày 24 tháng 8 năm 2020

THÔNG BÁO

V

?

vi

?

c đ

?

y m

?

nh tri

?

n khai cài đ

?

t

?

ng d

?

ng Bluzone

T

h

?

c hi

?

n Công văn s

?

1229

/SGDĐT

–

VP,

ngŕy 21/8/2020 c

?

a S

?

Giáo d

?

c vŕ

Đào t

?

o Đ

?

k L

?

k v

?

vi

?

c

đ

?

y m

?

nh tri

?

n khai cài đ

?

t

?

ng d

?

ng Bluzone

,

Hi

?

u trư

?

ng trư

?

ng THPT Ngô Gia T

?

đ

?

ngh

?

toŕn th

?

cán b

?

, giáo vięn, nhân

vięn,

h

?

c sinh c

?

a trư

?

ng

và ngư

?

i đ

?

n trư

?

ng liên h

?

công tác

th

?

c hi

?

n nh

?

ng n

?

i

dung sau:

1. C

ài đ

?

t

?

ng d

?

ng Bluezone trên thi

?

t b

?

di đ

?

ng thông minh c

?

a cá

nhân

và gia đ

ình

và đ

?

ngh

?

m

?

i ngư

?

i đ

?

n lŕm vi

?

c ph

?

i cài đ

?

t và ch

?

y

?

ng d

?

ng

Bluezone (

đ

?

i v

?

i ngư

?

i có s

?

d

?

ng đi

?

n tho

?

i thông minh

).

2

.

T

hông tin chi ti

?

t v

?

?

ng d

?

ng Bluezone đư

?

c đăng

t

?

i tręn website:

https://www.bluezone.gov.vn

.

N

ơi

nh

?

n:

+ Website c

?

a trư

?

ng;

+ B

?

ng tin

+ Lưu: VT.

KT. HI

?

U TRƯ

?

NG

Phó hi

?

u trư

?

ng

(

đ

ã ký

)

Nguy

?

n Thanh D

u

ng

S ?   GIÁO D ? C VÀ ĐÀO T ? O Đ ? K L ? K   T rư ? ng THPT Ngô Gia T ?   S ? : 01/TB  –   NGT  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  –   T ?   do  –   H ? nh phúc   Ea Kar, ngày 24 tháng 8 năm 2020

  THÔNG BÁO   V ?   vi ? c đ ? y m ? nh tri ? n khai cài đ ? t  ? ng d ? ng Bluzone       T h ? c hi ? n Công văn s ?   1229 /SGDĐT  –   VP,   ngày 21/8/2020 c ? a S ?   Giáo d ? c và  Đào t ? o Đ ? k L ? k v ?   vi ? c  đ ? y m ? nh tri ? n khai cài đ ? t  ? ng d ? ng Bluzone ,     Hi ? u trư ? ng trư ? ng THPT Ngô Gia T ?   đ ?   ngh ?   toàn th ?   cán b ? , giáo viên, nhân  viên,  h ? c sinh c ? a trư ? ng  và ngư ? i đ ? n trư ? ng liên h ?   công tác  th ? c hi ? n nh ? ng n ? i  dung sau:   1. C ài đ ? t  ? ng d ? ng Bluezone trên thi ? t b ?   di đ ? ng thông minh c ? a cá   nhân  và gia đ ình  và đ ?   ngh ?   m ? i ngư ? i đ ? n làm vi ? c ph ? i cài đ ? t và ch ? y   ? ng d ? ng  Bluezone ( đ ? i v ? i ngư ? i có s ?   d ? ng đi ? n tho ? i thông minh ).   2 .  T hông tin chi ti ? t v ?   ? ng d ? ng Bluezone đư ? c đăng   t ? i trên website:  https://www.bluezone.gov.vn .

    N ơi  nh ? n:          + Website c ? a trư ? ng;          + B ? ng tin          + Lưu: VT.  KT. HI ? U TRƯ ? NG   Phó hi ? u trư ? ng   ( đ ã ký )   Nguy ? n Thanh D u ng